Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA No 26 DE 10 DE JANEIRO DE 2011.
(DESIGNA SERVIDOR PARA CONTROLE DE QUILOMETRAGEM E REQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEL DA FROTA MUNICIPAL)

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO,
Prefeito Municipal da Estância Climática de
Analândia, usando de suas atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, o empregado público municipal
DANILO BARBOSA DE BRITO portador da Cédula de
Identidade RG no 34.638.677-9 SSP/SP e inscrito no CPF/MF
sob no 356.622.448-04, para responder pelo Controle de
Quilometragem e Requisição de Combustível da frota de
veículos do município, no período de 10/01/2011 a
08/02/2011, em razão de gozo de férias do servidor
responsável Fabrício Aparecido Muniz.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário,
retroagindo seus efeitos a 06 de janeiro de 2011.

Prefeitura Municipal da Estâ ia Climática de Analândia, 10 de
janeiro de 2011.

LUIZ ANTONI PARECIDO GARBUIO
PREFEI O MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância
Climática de Analândia em 1 de janeiro de 2011.

LUIZ ANTONI 4  PARECIDO GARBUIO
PREFEI O MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001